AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR,
torna público aos interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão
Eletrônico nº 005/2021/FMS/SMS/PMVR. Objeto: Aquisição de
aparelho de pressão adulto e obeso para atender a SMS/PMVR.

Pregoeira: Shenise G. Q. de Azevedo